mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018

@NT& cb‘

caseaz Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 EIite_Fast - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 977 TABONE S. - Honda ;e;ng;%asral 9 1:49.185 16:43:54.186 4 1:48.422 16:34:56.496
1 1.49.978 16:29:21.904 10 1:50.097 16:45:44.283 5 1:48.813 16:36:45.309
5 1:47.092 16:31:08.996 11 1:49.263 16:47:33.546 6 1:49.145 16:38:34.454
3 1:46.715 16:32:55.711 12 1:49.829 16:49:23.375 7 1:48.691 16:40:23.145
4 1:45.970 16:30:41.681 13 1:51.647 16:51:15.022 8 1:48.789 16:42:11.934
. 146,075 163627756 po. 4. # 978 TAMIAI M. KM ot o 9 1:49.142 16:44:01.076
6 1:47.349 16:38:15.105 1 1:51.945 16:29:23.237 10 1:49.606 16:45:50.682
. 147,002 16:40:02.107 5 151814 16:31:15.051 11 1:51.366 16:47:42.048
8 1:47.676 16:41:49.783 3 1:50.740 16:33:05.791 12 1:54.603 16:49:36.651
9 1:47.078 16:43:36.861 4 1:48.920 16:34:54.711 13 1:59.570 16:51:36.221
10 1:48.824 16:45:25.685 5 1:49.190 16:36:43.901  Po. 7 - #127 ULIVI M. - Yamaha Sy
1 1:48.900 16:47:14.585 6 1:49.359 16:38:33.260 1 1:52.765 16:29:25.848
12 1:50.048 16:49:04.633 7 1:48.478 16:40:21.738 2 1:50.446 16:31:16.294
13 1:53.807 16:50:58.440 8 1:49.305 16:42:11.043 3 1:52.843 16:33:09.137
Po. 2 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna e 9 1:48.985 16:44:00.028 4 1:49.001 16:34:58.138
1 1.48.953 16:29:19 759 10 1:49.412 16:45:49.440 5 1:48.501 16:36:46.639
2 1:48.505 16:31:08.264 1 1:48.893 16:47:38.333 6 1:48.979 16:38:35.618
3 1:49.570 16:32:57.834 12 1:48.817 16:49:27.150 7 1:49.193 16:40:24.811
4 1.49.211 16:34:47.045 13 1:49.062 16:51:16.212 8 1:49.147 16:42:13.958
5 1:50.722 16:36:37.767  Po. 5 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha N T;;‘;“g 9 1:55.256 16:44:09.214
6 1:49.051 16:38:26.818 1 1:51.608 16:29:26.386 10 1:54.248 16:46:03.462
7 1:49.587 16:40:16.405 2 1:50.480 16:31:16.866 1 1:54.134 16:47:57.596
8 1:49.412 16:42:05.817 3 1:53.167 16:33:10.033 12 1:53.148 16:49:50.744
9 1:49.303 16:43:55.120 4 1:48.601 16:34:58.634 13 1:50113 16:51:40.857
10 1:49.880 16:45:45.000 5 1:48.490 16:36:47.124
11 1:49.181 16:47:34.181 6 1:49.146 16:38:36.270
12 1:49.662 16:49:23.843 7 1:49.110 16:40:25.380
13 1:49.568 16:51:13.411 8 1:48.318 16:42:13.698
Po. 3 - #791 VALSANGIACOMO M. - Honda 15 s> o 1:48.547 16:44:02.245
1 1:51.193 16:29:21.588 10 1:49.108 16:45:51.353
5 1.49.452 16:31-11.040 11 1:49.016 16:47:40.369
3 1:48.376 16:32:59 416 12 1:48.231 16:49:28.600
. 1.48.646 16:30:48.062 13 1:48.066 16:51:16.666
5 1:48.824 16:36:36.886  Po. 6 - # 201 LAURO N. - KTM iy
6 1:48.866 16:38:25.752 1 1:52.325 16:29:24.207
7 1:49.252 16:40:15.004 2 1:51.464 16:31:15.671
8 1:49.997 16:42:05.001 3 1:52.403 16:33:08.074
Fastest lap: 1:45.970
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caseaz Paroldo 26 Agosto
Paroldo 26 08 18 EIite_Fast - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 225 TARICCO A. - Honda T30 o 152172 16:44:30.284 4 1154548 16:35:21.881
1 1:52.903 16:29:27.013 10 1:51.237 16:46:21.521 5 1:56.300 16:37:18.181
) 1:51.152 16:31:18.165 11 1:51.264 16:48:12.785 6 1:55.468 16:39:13.649
3 1:52.778 16:33:10.943 12 1:50.749 16:50:03.534 7 1:51.606 16:41:05.255
4 1:52.704 16:35:03.647 13 1:54.737 16:51:58.271 8 1:52.351 16:42:57.606
5 1:51.138 16:36:54.785  Po. 11 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM A ° 153621 16:44:51.227
6 1:49.692 16:38:44.477 1 1:52.363 16:29:24.924 10 1:53.071 16:46:44.298
7 1:49.484 16:40:33.961 2 1:52.681 16:31:17.605 1 1:53.121 16:48:37.419
8 1:50.943 16:42:24.904 3 1:53.113 16:33:10.718 12 1:51.657 16:50:29.076
9 1:52.642 16:44:17.546 4 1:50.119 16:35:00.837 13 1:52.365 16:52:21.441
10 1:51.794 16:46:09.340 5 1:50.103 16:36:50.940  Po. 14 - # 221 UNGARO M. - KTM + 1D';f5P21m;
1 1:51.182 16:48:00.522 6 1:50.570 16:38:41.510 1 1:57.433 16:29:34.001
12 1:51.100 16:49:51.622 7 1:50.578 16:40:32.088 2 1:56.986 16:31:30.987
13 1:50.338 16:51:41.960 8 2:07.021 16:42:39.109 3 1:55.686 16:33:26.673
Po. 9 - # 61 ROMAN L. - Honda f.;f;ggg 9 1:52.146 16:44:31.255 4 1:54.311 16:35:20.984
1 155,447 16:29:35.064 10 1:51.396 16:46:22.651 5 1:55.471 16:37:16.455
2 1:53.224 16:31:28.288 1 1:51.048 16:48:13.699 6 1:53.760 16:39:10.215
3 2:00.125 16:33:28.413 12 1:53.622 16:50:07.321 7 1:53.258 16:41:03.473
4 1.53.754 16:35:22.167 13 2:00.106 16:52:07.427 8 1:53.371 16:42:56.844
s 152,977 163714440 po. 12 # 93 VOTA A. - Yamaha , o poma 9 1:53.578 16:44:50.422
6 1:51.131 16:39:05.575 1 1:51.434 16:29:21.146 10 1:53.225 16:46:43.647
7 1:50.049 16:40:55.624 2 1:53.193 16:31:14.339 1 1:53.486 16:48:37.133
8 1:49.655 16:42:45.279 3 1:55.560 16:33:09.899 12 1:54.019 16:50:31.152
9 1:50.585 16:44:35.864 4 1:53.239 16:35:03.138 13 2:02.701 16:52:33.853
10 1:50.006 16:46:25.870 5 1:53.680 16:36:56.818
11 1:49.170 16:48:15.040 6 1:53.282 16:38:50.100
12 1:48.906 16:50:03.946 7 1:53.551 16:40:43.651
13 1:50.100 16:51:54.046 8 1:54.059 16:42:37.710
Po. 10 - # 511 COHANIER J. - Yamaha A 9 153417 16:44:33.127
1 1:56.307 16:29:32.288 10 1:54.811 16:46:27.938
5 151,842 16:3124.130 11 1:54.287 16:48:22.225
3 151573 16:33:15.703 12 1:54.205 16:50:16.430
. 1:52.405 16:35:08.108 13 1:56.331 16:52:12.761
5 1:51.471 16:36:59.579  Po. 13 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha A
+1:23.001
6 1:52.011 16:38:51.590 1 2:00.544 16:29:36.087
7 1:52.590 16:40:44.180 2 1:55.432 16:31:31.519
8 1:53.932 16:42:38.112 3 1:55.814 16:33:27.333
Fastest lap: 1:45.970
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 23 SARASSO T. - KTM Y Ao 9 1:56.178 16:45:06.085 4 1:55.703 16:35:26.308
1 2:00.205 16:29:38.121 10 1:55.979 16:47:02.064 5 1:54.144 16:37:20.452
5 1:56.566 16:31:34.687 11 1:54.734 16:48:56.798 6 1:53.915 16:39:14.367
3 1:56.812 16:33:31.499 12 1:56.917 16:50:53.715 7 1:55.564 16:41:09.931
. 1:56.463 16:35:27 962 13 1:55.877 16:52:49.592 8 1:57.744 16:43:07.675
5 1:54.723 16:37:22.685  Po, 18 - # 718 BALLARIO A. - KTM \ 151897 ? 156299 16:45:03.974
6 1:53.020 16:39:15.705 1 1:59.877 16:29:37.036 10 1:56.383 16:47:00.357
7 1:55.075 16:41:10.780 2 1:56.787 16:31:33.823 1 2:29.666 16:49:30.023
8 1:55.863 16:43:06.643 3 1:58.784 16:33:32.607 12 2:04.028 16:51:34.051
9 1:52.839 16:44:59.482 4 1:55.900 16:35:28.507  Po. 21 - # 756 FIRINO E. - Yamaha 76 Lane
10 1:52.977 16:46:52.459 5 1:55.649 16:37:24.156 1 1:58.851 16:29:35.580
1 1:51.688 16:48:44.147 6 1:54.731 16:39:18.887 2 1:54.706 16:31:30.286
12 2:05.780 16:50:49.927 7 1:55.273 16:41:14.160 3 1:57.613 16:33:27.899
13 1:55.873 16:52:45.800 8 1:55.007 16:43:09.167 4 2:33.758 16:36:01.657
Po. 16 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki RS o 1:57.927 16:45:07.094
1 157884 162931641 10 1:55.642 16:47:02.736
2 1:58.015 16:31:29.656 1 1:55.801 16:48:58.537
3 155,775 16:33:25.431 12 1:56.607 16:50:55.144
4 1:55.243 16:35:20.674 13 1:55123 16:52:50.267
5 1:56.928 16:37:17.602  po. 19 - # 267 FIORANI P. - Yamaha ‘i aoe
6 1:55.613 16:39:13.215 1 1:59.291 16:29:34.655
7 1:56.169 16:41:09.384 2 1:58.342 16:31:32.997
8 1:56.693 16:43:06.077 3 1:57.210 16:33:30.207
9 1:57.277 16:45:03.354 4 1:55.875 16:35:26.082
10 1:55.874 16:46:59.228 5 1:55.938 16:37:22.020
11 1:56.747 16:48:55.975 6 1:55.984 16:39:18.004
12 1:56.810 16:50:52.785 7 1:55.430 16:41:13.434
13 1:55.267 16:52:48.052 8 1:55.089 16:43:08.523
Po. 17 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki ‘i 1es o 1:56.651 16:45:05.174
1 1:58.853 16:29:33.431 10 1:56.061 16:47:01.235
5 1.56.630 16:31:30.061 11 1:56.513 16:48:57.748
3 1:56.122 16:33:26.183 12 1:57.066 16:50:54.814
. 204616 16:35:30.799 13 1:56.221 16:52:51.035
5 1:54.640 16:37:25.439  po, 20 - # 62 SAVOI R. - Honda “’T‘l"[‘;",;’
6 1:54.771 16:39:20.210 1 2:00.956 16:29:38.749
7 1:55.025 16:41:15.235 2 1:56.377 16:31:35.126
8 1:54.672 16:43:09.907 3 1:55.479 16:33:30.605
Fastest lap: 1:45.970
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